令和 5 年８月 31 日

お客様各位

株式会社タイムボックス

スクイーズ事業部

高速料金の廃止および遠距離料金導入のお知らせ

平素は弊社のサービスをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

2023 年 10 月 1 日ご利用分より、有料道路使用区間を含む配送の付加料金について下記の

とおり改定いたします。

1， 改定対象の配送

  23 区外集配かつ配送距離 15ｋｍ以上の配送

2. 改定内容

  高速料金の実費付加を廃止し

  遠距離料金（１キロあたり 80 円+税）を導入

  ※23 区外集配かつ配送距離 15ｋｍ未満の配送につきましては

   高速料金、遠距離料金共にいただきません。

高速料金については、首都高速料金体系が対距離制へと改定されて以来わかりづらく発注

時に金額がわからない等多くのご意見を頂戴しておりました、

高速道路を使用する配送の精算をスムーズに感じていただけるようデータ検証を重ね、

2023 年 10 月 1 日に施行されるインボイス制度なども踏まえ、この度改定させていただく

ことといたしました。

ご利用料金の改定となりお客様へはご迷惑をおかけしますが、今後もよりお客様のお役に

たてるサービスの提供に努めて参る所存でございます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたらお問い合わせフォーム、またはコールセンターまでお問い合

わせください。

バイク便スクイーズ コールセンター0120-07-1345